

Årsrapport 7. december 2017 - 31. december 2018

*Annual report
7 December 2017 - 31 December 2018*

CVR-nr. 39 15 08 32

Company reg. no. 39 15 08 32

Oqton Denmark ApS

Lyngby Hovedgade 49 A, 1. tv.

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 April 2019.

Samir Hanna
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	7
Hovedtal <i>Financial highlights</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Årsregnskab 7. december 2017 - 31. december 2018	
Annual accounts 7 December 2017 - 31 December 2018	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	10
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	16
Balance <i>Balance sheet</i>	17
Noter <i>Notes</i>	20

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet*The company*

Oqton Denmark ApS
Lyngby Hovedgade 49 A, 1. tv.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 39 15 08 32

Company reg. no.

Hjemsted: Kgs. Lyngby

Domicile:

Regnskabsår: 7. december - 31. december

Financial year: 7 December - 31 December

1. regnskabsår

1st financial year

Direktion*Executive board*

Samir Hanna
Erik Andreassen

Revision*Auditors*

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse*Bankers*

Sparekassen Kronjylland, Alhambravej 9, 1826 Frederiksberg

Modervirksomhed*Parent company*

Oqton Inc.

Hovedtal

Financial highlights

DKK in thousands.

2017/18
t.kr.

Resultatopgørelse:

Profit and loss account:

Bruttofortjeneste	
<i>Gross profit</i>	3.482
Resultat af ordinær primær drift	
<i>Results from operating activities</i>	233
Finansielle poster, netto	
<i>Net financials</i>	19
Årets resultat	
<i>Results for the year</i>	196

Balance:

Balance sheet:

Balancesum	
<i>Balance sheet sum</i>	1.695
Investeringer i materielle anlægsaktiver	
<i>Investments in tangible fixed assets represent</i>	34
Egenkapital	
<i>Equity</i>	1.136

Medarbejdere:

Employees:

Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	
<i>Average number of full time employees</i>	4

Hovedtallene for 2017/18 omfatter perioden 7. december 2017 - 31. december 2018.

The financial highlights for 2017/18 comprise the period 7 December 2017 - 31 December 2018.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed, forskning, udvikling og salg af additive fremstillings-teknologier (3D-print) og maskinlæring samt alt hertil relateret forskning og andre forretnings-aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.482 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The principal activities are to carry on business research, development and sale of Additive Manufacturing technologies and Machine Learning as well as any research and other business activities related thereto.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 3.482.000. The results from ordinary activities after tax are DKK 196.000. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>7/12 2017</u> <u>- 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	3.482.316
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-3.243.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	<u>-5.760</u>
Driftsresultat Operating profit	233.172
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	20.555
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-1.554</u>
Resultat før skat Results before tax	252.173
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>-55.802</u>
Årets resultat Results for the year	<u>196.371</u>
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of the results:	
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	<u>196.371</u>
Disponeret i alt Distribution in total	<u>196.371</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver Assets		31/12 2018
<u>Note</u>		<u></u>
Anlægsaktiver Fixed assets		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		28.658
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>		<u>28.658</u>
4 Deposita <i>Deposits</i>		79.174
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>		<u>79.174</u>
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total		<u>107.832</u>
 Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>		145.417
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>		39.085
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>		543
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>		<u>185.045</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>		<u>1.402.415</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total		<u>1.587.460</u>
 Aktiver i alt Assets in total		<u>1.695.292</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
	Passiver <i>Equity and liabilities</i>	
	Egenkapital <i>Equity</i>	
5	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000
6	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	0
7	Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>1.086.371</u>
	Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>1.136.371</u>
	 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>	
8	Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>626</u>
	Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>626</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
	Passiver <i>Equity and liabilities</i>	
	Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>	
9	Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	56.721
	Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>501.574</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>558.295</u>
	Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>558.295</u>
	Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>1.695.292</u>
10	Eventualposter <i>Contingencies</i>	

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	7/12 2017 - 31/12 2018
	<hr/>
1. Personalemkostninger	
Staff costs	
Lønninger og gager	
<i>Salaries and wages</i>	2.881.599
Pensioner	
<i>Pension costs</i>	307.800
Andre omkostninger til social sikring	
<i>Other costs for social security</i>	12.591
Personalemkostninger i øvrigt	
<i>Other staff costs</i>	<hr/> 41.394
	<hr/>3.243.384
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
<i>Average number of employees</i>	<hr/> 4
2. Skat af årets resultat	
Tax on ordinary results	
Skat af årets resultat	
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	55.176
Årets regulering af udskudt skat	
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<hr/> 626
	<hr/>55.802

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	
Kostpris 7. december 2017	
<i>Cost 7 December 2017</i>	0
Tilgang i årets løb	
<i>Additions during the year</i>	<u>34.418</u>
Kostpris 31. december 2018	
<i>Cost 31 December 2018</i>	<u>34.418</u>
Af- og nedskrivninger 7. december 2017	
<i>Depreciation and writedown 7 December 2017</i>	0
Årets afskrivninger	
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-5.760</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	
<i>Depreciation and writedown 31 December 2018</i>	<u>-5.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	
<i>Book value 31 December 2018</i>	<u>28.658</u>
4. Deposita	
<i>Deposits</i>	
Kostpris 7. december 2017	
<i>Cost 7 December 2017</i>	0
Tilgang i årets løb	
<i>Additions during the year</i>	<u>79.174</u>
Kostpris 31. december 2018	
<i>Cost 31 December 2018</i>	<u>79.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	
<i>Book value 31 December 2018</i>	<u>79.174</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital	
Contributed capital	
Virksomhedskapital 7. december 2017	
<i>Contributed capital 7 December 2017</i>	50.000
	<u>50.000</u>
6. Overkurs ved emission	
Share premium account	
Overkurs ved emission 7. december 2017	
<i>Share premium account 7 December 2017</i>	890.000
Overført til "Overført resultat"	
<i>Transferred to "Results brought forward"</i>	-890.000
	<u>0</u>
7. Overført resultat	
Results brought forward	
Overført resultat 7. december 2017	
<i>Results brought forward 7 December 2017</i>	0
Overført fra "Overkurs ved emission"	
<i>Transferred from "Share premium account"</i>	890.000
Årets overførte overskud eller underskud	
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	196.371
	<u>1.086.371</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>
8. Hensættelser til udskudt skat Provisions for deferred tax	
Hensættelser til udskudt skat 7. december 2017 <i>Provisions for deferred tax 7 December 2017</i>	0
Udskudt skat af årets resultat <i>Deferred tax of the results for the year</i>	<u>626</u>
	<u>626</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster: <i>The following items are subject to deferred tax:</i>	
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>	<u>626</u>
	<u>626</u>
9. Selskabsskat Corporate tax	
Beregnet selskabsskat for indeværende år <i>Calculated corporate tax for the present year</i>	55.176
Rentetillæg <i>Interest rate</i>	<u>1.545</u>
	<u>56.721</u>
10. Eventualposter Contingencies	
Eventualforpligtelser Contingent liabilities	
Huslejeforpligtelse: <i>Rental liabilities</i>	
Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på i alt t.kr. 146 pr. 31. december 2018. <i>The company has entered a tenancy agreement. The company has rental commitment of t.DKK 146 as of 31 December 2018.</i>	